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OGGETTO: ESITO DI AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 

CONFERIMENTO DI UN INCARICO A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO 
PIENO DI DIRIGENTE PSICOLOGO, DISCIPLINA: PSICOLOGIA-
PSICOTERAPIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 

 
 

 
Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 

 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.  Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott.  Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa  Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Braglia Paola 
 

 
 

DECRETO n. 39 del 30/01/2020
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IL DIRETTORE GENERALE 

 
Richiamati: 

- il decreto n. 578 del 23/12/2019, ad oggetto: “Indizione di avviso pubblico per titoli e 
colloquio per il conferimento di un incarico a tempo determinato e a tempo pieno di 
mesi 12 di Dirigente Psicologo, disciplina: psicologia - psicoterapia e nomina 
commissione esaminatrice”;  

- il decreto n. 18 del 22/01/2020 ad oggetto:” Nominativi componenti commissione per 
conferimento incarico a tempo determinato e a tempo pieno di mesi 12 di Dirigente 
Psicologo, disciplina: psicologia – psicoterapia – variazione”; 

 
Considerato che entro il termine di scadenza del bando (ore 12,00 del 14/01/2020) sono 
pervenute le seguenti domande: 

 CANDIDATO NATO IL LUOGO DI NASCITA 

1  AGOSTI  TAMARA 16/05/1980 MANTOVA 

2  ANGHINONI  AMELIA 29/10/1970 BOZZOLO 

3  ANGHINONI  ROSSELLA 06/02/1976 BOZZOLO 

4  ASARO  CLELIA 08/07/1989 SAN CATALDO 

5  BASSI  ELENA 12/11/1970 ALZANO LOMBARDO 

6  BISSA  LILIANA 23/11/1976 MANTOVA 

7  BOCCALETTI  ALESSANDRA 23/07/1977 MANTOVA 

8  BONINSEGNA  ELISABETTA 17/05/1979 BRESCIA 

9  BOTTAZZI  BARBARA 09/06/1986 REGGIO EMILIA 

10  BREVIGLIERI  MADDALENA 11/09/1971 MANTOVA 

11  CARLI  FEDERICA 28/10/1975 VERONA 

12  CHIARELLI  NICOLETTA 03/09/1985 MILANO 

13  FERRARI  LAURA 09/06/1987 BRESCIA 

14  FURLANI  ROSARIA 14/01/1975 VOLTA MANTOVANA 

15  LEGATO  ROSSELLA 18/06/1983 REGGIO CALABRIA 

16  LOMBARDI  LUCREZIA 04/03/1988 MILANO 

17  MALVEZZI  SARA 26/06/1989 MANTOVA 

18  MANIGRASSO  TIZIANA 25/07/1974 TARANTO 

19  NEGRONI  GIUSEPPINA 19/09/1964 MILANO 

20  ORLANDINI  GIULIA 06/10/1986 GUASTALLA 

21  PAULINICH  ALEXIS 21/04/1980 CREMONA 

22  ROSSI  ELISA 08/10/1990 MANTOVA 

23  RUBINI  ELENA 30/06/1976 MANTOVA 

24  VAROTTI  ELISA 02/02/1988 MANTOVA 

25  VIGHI  MICHELA 06/09/1977 ASOLA 

 
Preso atto che: 

-  tutti i candidati sopra indicati sono risultati ammissibili in quanto in possesso dei requisiti 
prescritti dal bando di Avviso; 

- il bando relativo all’Avviso in oggetto prevedeva che i candidati venissero valutati 
relativamente ai titoli presentati (fino ad un punteggio massimo pari a 20 punti) e ad una 
prova orale, il cui superamento era subordinato al raggiungimento di una valutazione di 
sufficienza pari a 14 punti (fino ad un punteggio massimo di 20 punti); 

Considerato che, a seguito del lavoro svolto dalla Commissione Esaminatrice, relativamente alla 
valutazione dei titoli dei candidati presenti e del relativo colloquio, sono risultati idonei i seguenti 
candidati, così come da verbale del 29/01/2020 e agli atti dell’UOC Gestione Risorse Umane: 
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Candidato Nato il 
TOTALE 
TITOLI 
MAX 20 P. 

PROVA 
COLLOQUIO 
MAX P.20 

TOTALE 
COMPLESSIVO 
MAX 40 P. 

AGOSTI TAMARA 16/05/1980 1,158 18,000 19,158 

ANGHINONI AMELIA 29/10/1970 1,533 20,000 21,533 

ANGHINONI ROSSELLA 06/02/1976 2,309 18,000 20,309 

ASARO CLELIA 08/07/1989 0,098 14,000 14,098 

BASSI ELENA 12/11/1970 2,644 14,000 16,644 

BISSA LILIANA 23/11/1976 2,169 20,000 22,169 

BONINSEGNA ELISABETTA 17/05/1979 2,286 14,000 16,286 

BREVIGLIERI MADDALENA 11/09/1971 4,100 16,000 20,100 

CARLI FEDERICA 28/10/1975 2,579 14,000 16,579 

FERRARI LAURA 09/06/1987 1,059 16,000 17,059 

FURLANI ROSARIA 14/01/1975 2,682 17,000 19,682 

LEGATO ROSSELLA 18/06/1983 1,404 16,000 17,404 

MALVEZZI SARA 26/06/1989 0,156 16,000 16,156 

MANIGRASSO TIZIANA 25/07/1974 0,662 15,000 15,662 

ORLANDINI GIULIA 06/10/1986 0,465 14,000 14,465 

PAULINICH ALEXIS 21/04/1980 1,640 14,000 15,640 

ROSSI ELISA 08/10/1990 0,140 17,000 17,140 

RUBINI ELENA 30/06/1976 1,468 14,000 15,468 

VAROTTI ELISA 02/02/1988 0,190 15,000 15,190 

VIGHI MICHELA 06/09/1977 2,925 15,000 17,925 

 

Presa visione delle risultanze di cui sopra, ne consegue la graduatoria di merito che di seguito si 
riporta: 

 

  
Candidato Nato il 

TOTALE 
COMPLESSIVO  

MAX 40 P. 

1 BISSA LILIANA 23/11/1976 22,169 

2 ANGHINONI AMELIA 29/10/1970 21,533 

3 ANGHINONI ROSSELLA 06/02/1976 20,309 

4 BREVIGLIERI MADDALENA 11/09/1971 20,100 

5 FURLANI ROSARIA 14/01/1975 19,682 

6 AGOSTI TAMARA 16/05/1980 19,158 

7 VIGHI MICHELA 06/09/1977 17,925 

8 LEGATO ROSSELLA 18/06/1983 17,404 

9 ROSSI ELISA 08/10/1990 17,140 

10 FERRARI LAURA 09/06/1987 17,059 

11 BASSI ELENA 12/11/1970 16,644 

12 CARLI FEDERICA 28/10/1975 16,579 

13 BONINSEGNA ELISABETTA 17/05/1979 16,286 

14 MALVEZZI SARA 26/06/1989 16,156 

15 MANIGRASSO TIZIANA 25/07/1974 15,662 

16 PAULINICH ALEXIS 21/04/1980 15,640 
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17 RUBINI ELENA 30/06/1976 15,468 

18 VAROTTI ELISA 02/02/1988 15,190 

19 ORLANDINI GIULIA 06/10/1986 14,465 

20 ASARO CLELIA 08/07/1989 14,098 
 

Ritenuto di recepire tali risultanze e di conferire l’incarico dirigenziale a tempo determinato, 
oggetto della presente selezione, alla Dott.ssa Liliana Bissa, nata a Mantova il 23/11/1976, 1^ 
classificata nella graduatoria della selezione svoltasi il 29/01/2020, nel profilo di Dirigente 
Psicologo, dalla data di effettiva presa di servizio, per un periodo pari a mesi 12; 

Richiamata la DGR n. XI/2672 del 16/12/2019 avente ad oggetto “Determinazioni in ordine alla 
gestione del servizio sociosanitario per l’esercizio 2020”;   
 
Dato atto che la copertura del posto in argomento rientra nel Piano di Gestione delle Risorse 
Umane (PGRU) 2019, approvato da Regione Lombardia con decreto n. 11615 del 02/08/2019; 
 
Vista l’attestazione dell’UOC Servizio Economico-Finanziario in ordine alla regolarità contabile;  
 
Vista l’attestazione della dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di responsabile del 
procedimento amministrativo e di Direttore UOC Gestione Risorse Umane in ordine alla 
regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto;  
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario;  
 

D E C R E T A 
 

1. di prendere atto del verbale relativo all’Avviso pubblico in oggetto e della relativa 
graduatoria, come in premessa specificato, redatto dalla Commissione Esaminatrice in 
data 29/01/2020 e depositato agli atti dell’Ufficio Concorsi dell’UOC Gestione Risorse 
Umane di ATS Val Padana; 
 

2. di conferire il rapporto di lavoro a tempo determinato e a tempo pieno, oggetto della 
predetta selezione, alla Dott.ssa Liliana Bissa, nata a Mantova il 23/11/1976, 1^ 
classificata nella graduatoria di merito di cui in premessa, nel profilo di Dirigente 
Psicologo, dalla data di effettiva presa di servizio, per un periodo pari a mesi 12; 

 
3. di dare atto che il costo derivante dall’ adozione del presente atto, troverà la necessaria 

copertura nei Bilanci relativi agli anni 2020 e 2021;  
 

4. di disporre, a cura dell’UOC Affari Generali, legali e Istituzionali la pubblicazione all'Albo 
on-line ai sensi dell'art. 32 della L. n. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 
679/2016. 

 
Firmato digitalmente 

Dott. Salvatore Mannino 


